PORTARIA Nº. 02/2018, de 02 de Maio de 2018.

NOMEIA O SENHOR RICARDO ELIAS MATTE MOREIRA PARA

O CARGO DE ASSESSOR DE IMPRENSA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IVAIR LAVALL, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, que lhe conferem o Regimento Interno desta Cada e, de conformidade

com a Lei Municipal nº 01240/2017, de 07 de junho de 2017,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir desta data, o Sr. RICARDO ELIAS MATTE

MOREIRA, para exercer o cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de ASSESSOR

DE IMPRENSA, com remuneração de R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais).

Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 02 de maio de 2018.

       Ver. IVAIR LAVALL
        Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Lagoa dos Três Cantos/RS

Registre-se e Publique-se.

Christiane Carine Jost Hartmann
1ª Secretária